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Resultados
Información del evento SWITCHevent Heidbergring
Circuito Heidbergring
Fecha 27/04/2024
Longitud del circuito 850 metros
Pilotos totales 60
Mejor tiempo del evento 00:40.016
Media del día 00:45.355
Pilotos en grupo D 19
Mejor tiempo grupo D 00:40.155
Tiempo medio grupo D 00:47.186
Pilotos en grupo C 12
Mejor tiempo grupo C 00:40.866
Tiempo medio grupo C 00:46.364
Pilotos en grupo B 15
Mejor tiempo grupo B 00:41.671
Tiempo medio grupo B 00:43.801
Pilotos en grupo A 14
Mejor tiempo grupo A 00:40.016
Tiempo medio grupo A 00:43.669
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

Henning512 A 00:40.016 00:00.000 00:00.000 00:05.339 00:00.000 00:03.653 61
Roland675 A 00:40.055 00:00.039 00:00.039 00:05.300 00:00.039 00:03.614 93
Jonas26 A 00:40.093 00:00.038 00:00.077 00:05.262 00:00.077 00:03.576 111
Alex533 A 00:40.144 00:00.050 00:00.128 00:05.211 00:00.128 00:03.525 54
P220852 D 00:40.155 00:00.011 00:00.139 00:05.199 00:00.000 00:07.030 54
P200196 D 00:40.175 00:00.019 00:00.159 00:05.180 00:00.019 00:07.011 14
P221881 D 00:40.681 00:00.506 00:00.665 00:04.673 00:00.526 00:06.504 71
Sven35 C 00:40.866 00:00.184 00:00.850 00:04.488 00:00.000 00:05.497 92
Christian664 C 00:40.914 00:00.048 00:00.898 00:04.440 00:00.048 00:05.449 89
Bianca45 D 00:41.023 00:00.108 00:01.007 00:04.332 00:00.867 00:06.163 191
Maik25 B 00:41.671 00:00.648 00:01.655 00:03.684 00:00.000 00:02.130 54
Marcel15 B 00:41.990 00:00.319 00:01.974 00:03.365 00:00.319 00:01.811 88
Andreas191 A 00:42.046 00:00.056 00:02.030 00:03.308 00:02.030 00:01.623 48
Edgar17 B 00:42.133 00:00.086 00:02.117 00:03.222 00:00.462 00:01.668 112
Pascal52 B 00:42.888 00:00.755 00:02.872 00:02.466 00:01.217 00:00.912 79
Michael32 A 00:42.929 00:00.040 00:02.913 00:02.425 00:02.913 00:00.739 102
Frank12 A 00:42.972 00:00.042 00:02.956 00:02.382 00:02.956 00:00.696 91
Matthias43 B 00:43.004 00:00.032 00:02.988 00:02.350 00:01.333 00:00.796 92
Jan28 B 00:43.139 00:00.135 00:03.123 00:02.215 00:01.468 00:00.661 112
Frank-dieter47 A 00:43.305 00:00.165 00:03.289 00:02.050 00:03.289 00:00.364 103
Viano22 B 00:43.376 00:00.070 00:03.360 00:01.979 00:01.704 00:00.425 30
Arne51 B 00:43.548 00:00.172 00:03.532 00:01.807 00:01.877 00:00.253 92
Wolfgang50 B 00:43.552 00:00.004 00:03.536 00:01.802 00:01.881 00:00.248 79
Norick38 B 00:43.621 00:00.068 00:03.605 00:01.734 00:01.950 00:00.180 89
P220649 D 00:43.669 00:00.048 00:03.653 00:01.686 00:03.513 00:03.517 79
Gerd14 B 00:43.773 00:00.104 00:03.757 00:01.581 00:02.102 00:00.027 90
P221865 D 00:43.850 00:00.077 00:03.834 00:01.504 00:03.695 00:03.335 84
Thomas24 B 00:44.012 00:00.161 00:03.996 00:01.343 00:02.341 00:00.210 72
Paul13 A 00:44.036 00:00.024 00:04.020 00:01.318 00:04.020 00:00.367 94
Uwe46 A 00:44.330 00:00.294 00:04.314 00:01.024 00:04.314 00:00.661 100
Martin27 C 00:44.438 00:00.107 00:04.422 00:00.917 00:03.571 00:01.926 88
Andreas42 C 00:44.686 00:00.248 00:04.670 00:00.669 00:03.819 00:01.678 58
Bruno23 A 00:44.800 00:00.113 00:04.784 00:00.555 00:04.784 00:01.130 90
Markus20 D 00:44.875 00:00.075 00:04.859 00:00.479 00:04.719 00:02.311 87
Joachim10 D 00:45.058 00:00.182 00:05.042 00:00.297 00:04.902 00:02.128 87
Leo59 D 00:45.061 00:00.003 00:05.045 00:00.293 00:04.905 00:02.124 155
Marcel34 C 00:45.078 00:00.016 00:05.062 00:00.277 00:04.211 00:01.286 82
Robert54 B 00:45.105 00:00.027 00:05.089 00:00.249 00:03.434 00:01.304 64
Dominik30 C 00:45.378 00:00.272 00:05.362 00:00.023 00:04.512 00:00.985 87
Thomas21 A 00:46.029 00:00.650 00:06.013 00:00.674 00:06.013 00:02.360 97
Jens31 B 00:46.601 00:00.571 00:06.585 00:01.246 00:04.930 00:02.800 87
Olaf16 C 00:47.235 00:00.634 00:07.219 00:01.880 00:06.368 00:00.871 40
Peter18 D 00:47.562 00:00.327 00:07.546 00:02.207 00:07.407 00:00.376 87
Ole60 D 00:47.600 00:00.037 00:07.584 00:02.244 00:07.444 00:00.413 45
Natascha57 D 00:47.977 00:00.377 00:07.961 00:02.622 00:07.822 00:00.791 79
Lotte58 C 00:48.160 00:00.182 00:08.144 00:02.804 00:07.293 00:01.795 13
Pascal29 C 00:48.360 00:00.200 00:08.344 00:03.005 00:07.494 00:01.996 46
Peter53 B 00:48.598 00:00.237 00:08.582 00:03.242 00:06.927 00:04.796 80
P220884 D 00:48.649 00:00.051 00:08.633 00:03.294 00:08.494 00:01.463 77
Joachim56 C 00:49.123 00:00.473 00:09.107 00:03.767 00:08.256 00:02.758 81
Waldemar37 A 00:49.704 00:00.581 00:09.688 00:04.349 00:09.688 00:06.035 71
Fabian11 A 00:50.912 00:01.207 00:10.896 00:05.556 00:10.896 00:07.242 71
Sascha55 C 00:50.935 00:00.023 00:10.919 00:05.579 00:10.068 00:04.570 78
P200195 D 00:51.041 00:00.106 00:11.025 00:05.686 00:10.886 00:03.855 43
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Sascha49 C 00:51.196 00:00.154 00:11.180 00:05.841 00:10.329 00:04.831 79
Tim61 D 00:51.296 00:00.100 00:11.280 00:05.941 00:11.141 00:04.110 68
Heidi19 D 00:51.961 00:00.664 00:11.945 00:06.606 00:11.806 00:04.775 67
Nicole40 D 00:54.670 00:02.708 00:14.654 00:09.315 00:14.514 00:07.484 72
Manfred36 D 00:55.525 00:00.855 00:15.509 00:10.170 00:15.369 00:08.339 72
Daniel62 D 00:55.704 00:00.178 00:15.688 00:10.348 00:15.548 00:08.517 72
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